
Výsledková listina

ŠMUDLA
JASOŇ - DRSOŇ

2023
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 128 Trego Junior Monika Šujanová Ĺubo Šujan 4 0:16:04 2:26:003:07:24 0:25:20

2 113 Královské šavle Jakub Král Jan Šavel 4 0:43:13 1:58:003:30:38 0:49:25

3 127 Blatečská liščata Matyáš Klápa Antonie a Tadeáš Chrp 4 0:45:49 2:12:003:55:13 0:57:24

4 111 Melouni Ema Syrovátková Kristýna Syrovátková 4 0:46:11 1:40:002:47:41 0:21:30

5 115 Yoda s Gang Oliver Bergman Filip Šlemr 4 0:59:31 2:06:003:55:01 0:49:30

6 123 Šustící a svištící ve větru pytlí Václav Koláčný Viktorie Koláčná 4 1:03:37 1:54:003:42:17 0:44:40

7 121 Permoníčci Jan Šmejkal Drahomíra Šmejkalová 4 1:07:03 1:58:003:36:02 0:30:59

8 122 ZeldaTeam Alexandra Mysjagina Anita Mysjagina 4 1:34:10 2:10:004:21:11 0:37:01

9 103 Křečci Šárka Třečková Marie Třečková 4 1:40:12 2:01:004:37:54 0:56:42

10 112 Koblížci Julinka Heimrathová  4 2:03:23 2:01:004:52:54 0:48:31

11 120 Betula Pendula a Kapitán Orlí Orlík Hýbl Beáta Hýblová 4 2:08:30 1:40:004:44:51 0:56:21

12 125 El Nino a Tsunami Jan Nedoma Antonie Nedomová 4 2:09:32 1:32:004:23:23 0:41:51

13 100 Holoubátka Tonda Holub Lojzík a Jan Anička 4 2:26:22 1:47:005:26:53 1:13:31

14 118 Tučňáci z Vršovic Charlotte Korček Jan a Metrine Kabelák 4 2:38:09 1:23:005:13:50 1:12:41

15 110 Laskovi Radek Láska Jonáš Láska 4 2:38:58 1:21:004:56:29 0:56:31

16 119 Šáša tým Lukáš Šašek Eliška Šašková 4 2:53:01 1:17:005:43:08 1:33:07

17 126 Hurvínci Jakub Dejmek Vojta Šv Matouš Černý 4 2:58:38 1:37:005:32:16 0:56:38

18 114 Rychlá trojka Isabela+Kačka Starosto Sára Blechová 4 3:07:12 2:04:006:06:09 0:54:57

19 102 Macho - Vlacho team Natálka Machová Matyáš Mach 4 3:12:51 1:30:005:38:53 0:56:02

20 109 Máničky Adéla Dejmková Tereza Hedvika Černá 4 5:15:08 1:49:007:46:08 0:42:00

21 101 Kocourci Eliáš Kocura  3 0:33:07 2:38:003:37:13 0:26:06

22 116 Velký zelí a malý zelí Alena Krásová Albert a Alfréd Krása 0 4:18:10 0:34:004:52:10 0:00:00

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD  ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky ŠMUDLA:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2023
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 16 SK Miletín Adéla Novotná Bára Halašková 20 1:57:38 4:00:006:35:09 0:37:31ZZ

2 17 Ropáci Rudolf Ropek Sofie Ropková 20 2:14:53 3:15:005:47:57 0:18:04MIX

3 13 Samy nerady Tereza Skobová Emma Štěpánková 20 2:18:28 3:35:006:26:01 0:32:33ZZ

4 12 Newbies, then Oldies, but ne Lubos Langer Michaela Langerová 20 2:26:39 4:00:006:56:53 0:30:14MIX

5 11 Citróni Tonda Syrovátka Bóďa Syrovátka 20 2:28:22 4:20:007:18:46 0:30:24MM

6 10 Klad No.1 Oldřich Šoch Hana Lukášová 20 2:32:36 4:20:007:33:13 0:40:37MIX

7 15 mr. &mrs. Smith Jan Čvančar Lenka Čvančarová 20 2:38:24 3:50:006:58:41 0:30:17MIX

8 9 Salchichas perdidas Iveta Šimáčková Hana Šimáčková 20 2:42:39 4:10:007:33:17 0:40:38ZZ

9 8 Gagarinuv bratr Josef Čapek Petr Čapek 20 2:43:32 3:55:007:26:30 0:47:58MIX

10 3 draci Jiří Křížek Tomáš Křížek 20 3:02:21 4:25:007:54:24 0:27:03MM

11 1 Lovili veverky v korunách str Ludmila Urbanová Monika Orlická 20 3:07:14 3:55:007:54:03 0:51:49ZZ

12 2 Chaberští Záhořáci Radek Řehoř Ondřej Řehoř 20 3:18:20 3:45:007:54:56 0:51:36MM

13 6 Žraloci Klára Jakoušova Matej Šedivec 19 0:55:01 3:50:005:29:52 0:44:51MIX

14 14 Šavlozubí Vojtěch Šavel David Šavel 19 2:36:49 4:05:007:20:40 0:38:51MM

15 4 DEFEKT tým Luboš Vomlel Jolana Vomlelová 19 3:15:53 3:45:007:45:55 0:45:02MIX

16 7 Princezny Ludmila Šochová Olga Šimáčková 19 8:01:47 2:40:0010:41:47 0:00:00ZZ

17 18 Kočičáci Petr + Martin Adámek Nenápadný Dozor 17 1:15:27 4:05:006:13:35 0:53:08MM

18 19 Hejkal & Kejchal Jakub Šmejkal David Šmejkal 10 2:32:24 4:15:007:19:36 0:32:12MM

19 20 MAKAK Martin Plíva David Zavadil 7 4:15:20 3:00:008:25:55 1:10:35MM

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky JASOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

DRSOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2023
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

1 262 MTBO Kolotoč Petr Hvězdář Tereza Hvězdářová 1380 6:58:29 13806:58:29 0:00:00 0 0MIX

2 243 Květničtí démoni Jirka Hejna Honza Hejna 1270 6:52:14 12706:52:14 0:00:00 0 0MM

3 261 Kubík a Tomáš Tomáš Hambálek Jakub Vít 1265 7:08:15 13057:08:15 0:00:00 40 0MM

4 201 Kluci z nádraží Marcel Ludwig Jan Svoboda 1070 7:08:44 11107:08:44 0:00:00 40 0MM

5 209 SP kolo Dana Spudilová Michal Spudil 1025 6:45:44 10256:45:44 0:00:00 0 0MIX

6 263 Nechutná společnost Pavel Baciák Michal Choura 1015 6:38:20 10156:38:20 0:00:00 0 0MM

7 270 BRATŘI V BIKU Zdeněk Sedláček Viktor Slavík 995 6:54:09 9956:54:09 0:00:00 0 0MM

8 250 Jája a Pája Eda Folprecht Katka Folprechtova 980 6:47:56 9806:47:56 0:00:00 0 0MIX

9 255 Black brka Radomír Černý Petra Černá 955 6:43:20 9556:43:20 0:00:00 0 0MIX

10 217 Best bros Štěpán Končický Kateřina Končická 950 6:55:41 9506:55:41 0:00:00 0 0MIX

11 271 SP Kolo-Loap Tomáš Chotěbor Adélka Spudilová 945 7:09:34 9907:09:34 0:00:00 45 0MIX

12 221 L92hJ9w9xZh8UE Tomáš Lízner Jaroslav Pernička 940 7:03:41 9557:03:41 0:00:00 15 0MM

13 258 LeMra Team Jan Hladík Petr Zenko 940 7:10:01 9907:10:01 0:00:00 50 0MM

14 274 Los Vorlos Tomáš Šimek Jiří Pelnář 935 7:10:30 9857:10:30 0:00:00 50 0MM

15 252 Vepřo-šnek Michal Krása Martin Burian 910 6:53:51 9106:53:51 0:00:00 0 0MM

16 216 Šálek čaje Lukáš Končický Silvie Končická 905 6:52:19 9056:52:19 0:00:00 0 0MIX

17 272 RHC Bikeriding Eva Pyková Martin Forejt 905 7:02:17 9157:02:17 0:00:00 10 0MIX

18 245 LOST Pavel Kubík Daniela Kubíková 900 6:41:54 9006:41:54 0:00:00 0 0MIX

19 254 Dupeto Martin Dušánek Michal Pelikán 900 6:49:45 9006:49:45 0:00:00 0 0MM

20 220 Ultima ratio Jan Přibyl Jan Vlach 895 6:41:58 8956:41:58 0:00:00 0 0MM

21 238 BEZ NÁŠLAPŮ Světla Karešová Pavel Majer 885 7:12:42 9557:12:42 0:00:00 70 0MIX

22 266 PůlPlašteam a DaK Štěpán Plašil Dan Kratochvíl 880 6:58:51 8806:58:51 0:00:00 0 0MM

23 226 (Ne)Ztracený Klára Zelinková Marie Lacigová 875 6:52:06 8756:52:06 0:00:00 0 0ZZ

24 204 Nezmaři Mirek Rypáček Radim Rypáček Ada 865 6:16:57 8656:16:57 0:00:00 0 0MM

25 247 PIVOSTROJ Pavel Starosta Adéla Starostová 865 6:47:37 8656:47:37 0:00:00 0 0MIX

26 265 Farma Květnických démonů Aneta Hejnová Adam Bláha 830 6:56:22 8306:56:22 0:00:00 0 0MIX

27 218 Bikeři z Prahy Honza Herel Vendula Herelová 815 6:35:02 8156:35:02 0:00:00 0 0MIX

28 253 Bezchybná navigace Miloš Bohoněk Ivana Bohoňková 805 6:34:39 8056:34:39 0:00:00 0 0MIX

29 249 HP draci Jiri Klíma Mikuláš Klíma 805 6:41:17 8056:41:17 0:00:00 0 0MM

30 251 Pája a Jája Julie Folprechtova Lukáš Folprecht 805 6:55:10 8056:55:10 0:00:00 0 0MIX

31 257 Ještě tam nebudem Michal Staněk Jiří Bauer 790 6:42:40 7906:42:40 0:00:00 0 0MM

32 256 Už tam budem Adam Čoudek Kateřina Čoudková 780 6:43:26 7806:43:26 0:00:00 0 0MIX

33 230 Notorola Pavel Zdeněk Filip Zbíral 770 6:51:11 7706:51:11 0:00:00 0 0MM

34 212 Kolena v rozkladu Kristina Gybasova Karla Jaglova 770 6:55:29 7706:55:29 0:00:00 0 0ZZ

35 202 Huhuláci Pavel Hůla Tomáš Hůla 760 7:13:32 8407:13:32 0:00:00 80 0MM

36 232 Dezorientovaní bizoni Martina Špádová Karel Špáda 755 6:37:12 7556:37:12 0:00:00 0 0MIX

37 233 Drsní pohodáři Sarka Jakoušova Jan Svoboda 751 6:47:01 7516:47:01 0:00:00 0 0MIX

38 223 Nečekaný tým Lukáš Nový Veronika Roudná 750 6:59:25 7506:59:25 0:00:00 0 0MIX

39 231 FARNICI NOSTALGICKE M Jan Vavrik Petr Glockner 735 6:23:53 7356:23:53 0:00:00 0 0MM

40 200 KačoMyšáci Michal Vejvoda Tomáš Vejvoda 735 6:45:44 7356:45:44 0:00:00 0 0MM

41 236 CarMa Anna Mágrová Lukáš Carda 730 7:02:00 7357:02:00 0:00:00 5 0MIX

42 229 NewMen Eva Bittmanova Jakub Černy 725 6:57:30 7256:57:30 0:00:00 0 0MIX

43 235 Kabrňaci Petr Kneř Iva Bezděková 725 7:16:37 8357:16:37 0:00:00 110 0MIX

44 211 Koblížci Franceslava de la Ho Guess Who 720 6:56:07 7206:56:07 0:00:00 0 0MIX

45 219 Dvě tlačenky Ema Černichová Lucie Bohuňková 720 7:02:10 7307:02:10 0:00:00 10 0ZZ

46 244 RotoNedi Petr Nedavaška Darina Šedovičová 700 6:27:44 7006:27:44 0:00:00 0 0MIX

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

47 237 Prosecco Jiří Guttenberg Dana Jizbova 670 6:46:26 6706:46:26 0:00:00 0 0MIX

48 214 DVA KOHOUTI Adam Černich Filip Blažek 665 6:51:46 6656:51:46 0:00:00 0 0MM

49 241 SK Drak Zupanovice Karel Doktor Pavlína Doktorová 640 6:19:49 6406:19:49 0:00:00 0 0MIX

50 206 BIC2 Tomáš Bičák Martin Tušl 620 6:57:46 6606:57:46 0:00:00 0 40MM

51 205 BIC1 Luboš Havel Michal Teršl 620 6:58:11 6606:58:11 0:00:00 0 40MM

52 269 áčka Karolína Klímová Filip Klíma 620 7:20:41 7707:20:41 0:00:00 150 0MIX

53 222 Sori1 Marie Feřtová Pavel Malina 590 6:51:04 5906:51:04 0:00:00 0 0MIX

54 208 Bloudičky Simona Punčochářov Otka Bečvářová 570 6:33:53 5706:33:53 0:00:00 0 0ZZ

55 268 ČENIŠI Tomáš ČERNICH Jana BŘICHÁČOVÁ 565 6:45:56 5656:45:56 0:00:00 0 0MIX

56 246 Bez ambic Gabi Kamírová Pavel Martinec 540 7:26:04 7507:26:04 0:00:00 210 0MIX

57 259 Bejby a Brouk Láďa Možný Martina Možná 520 6:25:37 5206:25:37 0:00:00 0 0MIX

58 242 Rodinka na výletě Eliška a Dina Kičmero Matýsek a Honza For 520 6:35:38 5206:35:38 0:00:00 0 0MIX

59 224 Sori 2 Libor Kubeš Alena Kubešová 520 6:53:13 5206:53:13 0:00:00 0 0MIX

60 267 DVĚ BÁBOVKY Kamila Černichová Radka Korandová 500 7:04:07 5207:04:07 0:00:00 20 0ZZ

61 210 mt-bd Igor Vít Jana Vítová 470 6:36:40 4706:36:40 0:00:00 0 0MIX

62 275 Autopilot JAKARDA Radek Mach Jana Machová 380 5:21:37 4305:21:37 0:00:00 0 50

63 273 Pakoshi Tonda Šebánek Martin Matthissen 375 7:05:50 4007:05:50 0:00:00 25 0MM

64 240 T…… M K Z P 200 8:36:39 11108:36:39 0:00:00 910 0MM

65 234 Gobbit Petr Vlastník Tereza Vlastníkova -150 0:00:00 00:00:00 0:00:00 0 150MIX

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 2 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

DRSOŇ 100+
JASOŇ - DRSOŇ

2023
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí 
100+ Číslo Družstvo Závodník Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

poř. 
DRSOŇ

1 243 Květničtí démoni Jirka Hejna Honza Hejna 1270 6:52:14 12706:52:14 0:00:00 0 0MM2

2 270 BRATŘI V BIKU Zdeněk Sedláček Viktor Slavík 995 6:54:09 9956:54:09 0:00:00 0 0MM7

3 255 Black brka Radomír Černý Petra Černá 955 6:43:20 9556:43:20 0:00:00 0 0MIX9

4 274 Los Vorlos Tomáš Šimek Jiří Pelnář 935 7:10:30 9857:10:30 0:00:00 50 0MM14

5 245 LOST Pavel Kubík Daniela Kubíková 900 6:41:54 9006:41:54 0:00:00 0 0MIX18

6 253 Bezchybná navigace Miloš Bohoněk Ivana Bohoňková 805 6:34:39 8056:34:39 0:00:00 0 0MIX28

7 230 Notorola Pavel Zdeněk Filip Zbíral 770 6:51:11 7706:51:11 0:00:00 0 0MM33

8 212 Kolena v rozkladu Kristina Gybasova Karla Jaglova 770 6:55:29 7706:55:29 0:00:00 0 0ZZ34

9 232 Dezorientovaní bizoni Martina Špádová Karel Špáda 755 6:37:12 7556:37:12 0:00:00 0 0MIX36

10 231 FARNICI NOSTALGICKE M Jan Vavrik Petr Glockner 735 6:23:53 7356:23:53 0:00:00 0 0MM39

11 229 NewMen Eva Bittmanova Jakub Černy 725 6:57:30 7256:57:30 0:00:00 0 0MIX42

12 237 Prosecco Jiří Guttenberg Dana Jizbova 670 6:46:26 6706:46:26 0:00:00 0 0MIX47

13 206 BIC2 Tomáš Bičák Martin Tušl 620 6:57:46 6606:57:46 0:00:00 0 40MM50

14 205 BIC1 Luboš Havel Michal Teršl 620 6:58:11 6606:58:11 0:00:00 0 40MM51

15 268 ČENIŠI Tomáš ČERNICH Jana BŘICHÁČOVÁ 565 6:45:56 5656:45:56 0:00:00 0 0MIX55

16 246 Bez ambic Gabi Kamírová Pavel Martinec 540 7:26:04 7507:26:04 0:00:00 210 0MIX56

17 259 Bejby a Brouk Láďa Možný Martina Možná 520 6:25:37 5206:25:37 0:00:00 0 0MIX57

18 240 T…… M K Z P 200 8:36:39 11108:36:39 0:00:00 910 0MM64

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ - DRSOŇ
2023

Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonusUpr

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol 
sebr.

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus 

upr.

Počet 
kontrol 

Za každou minutu příjezdu po 23:55:00 se odečítá 1 kontrola

1 310 Zkratkomil a Radynebike.cz Radovan Čížek Martin Vít 469:51:50 1:30:0011:21:50 0:00:00MM 47

2 313 SV Robotron Jiří Zmítko Jana Zmítková 4610:12:58 2:05:0012:17:58 0:00:00MIX 47

3 312 Čelovky Lucifer Petr O-Pérák Dvoř Zdeněk Suchan 4610:27:20 1:20:0011:47:20 0:00:00MM 47

4 306 Chromý koně Petr Marusič Markéta Janoucho 4611:09:01 1:55:0013:04:01 0:00:00MIX 47

5 311 Beta Ursus 1 Pavel Ptáček Pavel Stejskal 4612:26:44 0:55:0013:21:44 0:00:00MM 47

6 303 Pivovar Kocour Alexandr Kotačka Rostislav Sladký 4411:24:08 1:55:0013:19:08 0:00:00MM 45

7 304 Dva lůzři Petr Šimáček Martin Šoch 4412:36:02 1:45:0014:21:02 0:00:00MM 45

8 305 Babička a dědeček Mirka Špalková Miroslav Špalek 4011:25:57 1:35:0013:00:57 0:00:00MIX 40

9 307 JiP Jitka Gartnerová Petra Hečková 3811:07:11 2:25:0013:32:11 0:00:00ZZ 38

10 314 Sušinky Daniel Čermák Petr Němeček 3610:32:34 0:10:0010:42:34 0:00:00MM 37

11 302 Zlatovlásky Ulrike Hoinkis Veronika Benson 3612:29:54 1:15:0013:44:54 0:00:00ZZ 37

12 300 JJ&pohoda Jakub Šváb Jan Pejcha 3613:14:34 0:55:0014:09:34 0:00:00MM 37

13 308 Rhabarberbarbarabar Rosťa Frys Lucie Smolková 3312:20:09 1:50:0014:10:09 0:00:00MIX 34

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz


